Местная администрация муниципального образования

Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.08.2007 года.                              № 52
д. Горбунки

«О подготовке проекта генерального плана
развития деревни Велигонты муниципального
образования Горбунковское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области».
В целях обеспечения устойчивого развития деревни Велигонты, комплексности решения социальных, экономических задач, рационального использования территории поселка и прилегающих территорий, обеспечения взаимосвязи интересов местного населения, бизнеса, гранения природного комплекса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Подготовить проект генерального плана развития деревни Велигонты в соответствии с Градостроительным кодексом РФ.

2.   Определить:

2.1. Заказчиком на подготовку документации - местную администрацию муниципального образования «Горбунковское сельское поселение в лице главы администрации МО Горбунковское сельское поселение Забивалова О.В.

2.2. Разработчиком документации - архитектурную мастерскую ООО «Матвеев и К».

2.3. Сроки подготовки проекта генерального плана д. Велигонты: 14.08.2007 г. -31.12.2007 года.

3. Финансирование разработки проекта осуществляется   за счет средств ООО

«Беркут».

4. Настоящий акт опубликовать в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение                                                            О. В. Забивалов